

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
Α/Α	Αριθμός Τιμολογίου	Αρθρο	Περιγραφή	Κωδικός αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
<b>ΟΜΑΔΑ Α - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	A.01	<b>ΝΟΙΚ 22.04</b>	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	20,00	15,70	314,00	
2	A.02	<b>ΝΟΙΚ 22.15.01</b>	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης.	ΟΙΚ-2226	m3	10,00	56,00	560,00	
3	A.03	<b>ΝΟΙΚ 22.56</b>	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ-6102	kg	500,00	0,35	175,00	
4	A.04	<b>ΝΟΙΚ 22.20.01</b>	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	85,00	7,90	671,50	
5	A.05	<b>ΝΟΙΚ 22.21.01</b>	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	29,00	4,50	130,50	
6	A.06	<b>ΗΛΜ 102.01.01</b>	Αποξήλωση καλωδίωσης ηλεκτρολογικής & δικτυακής εγκατάστασης	50% ΥΔΡ 6329 ΥΔΡ 6311	50% ΤΕΜ.	1,00	1.000,00	1000,00	
7	A.07	<b>ΝΟΙΚ 10.01.01</b>	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101	ton	2,00	13,50	27,00	
8	A.08	<b>ΝΟΙΚ 10.01.02</b>	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	9,00	1,65	14,85	
9	A.09	<b>ΝΟΙΚ 10.07.01</b>	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	1.000,00	0,35	350,00	
10	A.10	<b>ΑΤΗΕ Ν8193.1</b>	Αποξήλωση ειδών υγιεινής	ΟΙΚ 2275	ΤΕΜ.	1	91,86	91,86	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								3334,71	3334,71
<b>ΟΜΑΔΑ Β - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	B.01	<b>ΝΟΙΚ 61.31</b>	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 6118	kg	700,00	2,80	1960,00	
2	B.02	<b>ΝΟΙΚ 61.29</b>	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΟΙΚ 6118	kg	900,00	3,40	3060,00	
3	B.03	<b>ΝΟΙΚ 64.10.02</b>	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 1/2 "	ΟΙΚ 6412	μμ	200,00	13,50	2700,00	
4	B.04	<b>ΝΟΙΚ 73.33.01</b>	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	m2	300,00	31,50	9450,00	
5	B.05	<b>ΝΟΙΚ 73.34.01</b>	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	m2	13,00	33,50	435,50	
6	B.06	<b>ΝΟΙΚ 72.70</b>	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	m2	75,00	67,50	5062,50	
7	B.07	<b>ΣΧΕΤ. ΝΟΙΚ 76.35.02</b>	Προμήθεια και τοποθέτηση χωρίσματος και πόρτας από κρύσταλλο πάχους 10,0 mm	ΟΙΚ 7626.2	τεμ.	1,00	2.500,00	2500,00	
8	B.08	<b>ΝΟΙΚ 77.54</b>	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7754	m2	9,00	6,70	60,30	

9	B.09	<b>NOIK 77.80.01</b>	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων εσωτερικών επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	OIK 7785.1	m2	2.100,00	9,00	18900,00	
10	B.10	<b>NOIK 77.80.02</b>	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων εξωτερικών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	OIK 7785.1	m2	1.100,00	10,10	11110,00	
11	B.11	<b>NOIK 78.05.01</b>	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	OIK 7809	m2	235,00	13,00	3055,00	
12	B.12	<b>NOIK 38.02</b>	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	OIK 3811	m2	50,00	22,50	1125,00	
13	B.13	<b>NAOIK 32.01.05</b>	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	OIK 3215	m3	50	95,00	4750,00	
14	B.14	<b>NOIK 38.20.02</b>	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	OIK-3873	kg	2500	1,07	2671,88	
15	B.15	<b>NOIK 38.20.03</b>	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	OIK-3873	kg	1000	1,01	1012,50	
16	B.16	<b>NOIK 73.16.02</b>	Επιστρώσεις με πλάκεςτσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	OIK 7316	m2	70	13,50	945,00	
17	B.17	<b>NOIK 74.30.09</b>	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	OIK 7441	m2	20	96,00	1920,00	
18	B.18	<b>NOIK 74.23</b>	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	OIK 7416	m2	20	5,60	112,00	
19	B.19	<b>ΣΧΕΤ. NOIK 73.96</b>	Προμήθεια και τοποθέτηση βινυλικού δαπέδου	OIK 7396	m2	280	14,00	3920,00	
20	B.20	<b>ΣΧΕΤ. NOIK 53.50.03</b>	Σοβατεπιά πάχους 10mm και ύψους 70mm από MDF	OIK 5353	μμ	183	8,00	1464,00	
						<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>		<b>76213,68</b>	<b>76213,68</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Γ - ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ - ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ</b>									
1	Γ.01	<b>ΣΧΕΤ. NOIK 54.72</b>	Γραφεία από μελαμίνη (συμπεριλαμβάνονται τα τζάμια securit)	OIK 5472.1	τεμ.	21	1100	23100,00	
2	Γ.02	<b>ΣΧΕΤ. NOIK 54.72</b>	Διευθυντικό γραφείο από μελαμίνη και μεταλλικό σκελετό	OIK 5472.1	τεμ.	1	500	500,00	
3	Γ.03	<b>ΣΧΕΤ. NOIK 54.72</b>	Ερμάρια από μελαμίνη 160x40cm	OIK 5472.1	τεμ.	38	250	9500,00	

4	Γ.04	<b>ΣΧΕΤ. ΝΟΙΚ 54.72</b>	Καθιστικά αναμονής από μελαμίνη	ΟΙΚ 5472.1	τεμ.	25	60	1500,00		
5	Γ.05	<b>ΣΧΕΤ. ΝΟΙΚ 54.72</b>	Κάθισμα εργασίας	ΟΙΚ 5472.1	τεμ.	21	200	4200,00		
6	Γ.06	<b>ΣΧΕΤ. ΝΟΙΚ 54.72</b>	Κάθισμα επισκέπτη	ΟΙΚ 5472.1	τεμ.	42	40	1680,00		
7	Γ.07	<b>ΣΧΕΤ. ΝΑΟΙΚ 61.31.01</b>	Εξωτερική Επιγραφή ΚΕΠ πρόσοψης - κουτιαστή φωτεινή & μεταλλική κατασκευή με διάτρητη λαμαρίνα	ΟΙΚ 6118	τεμ.	8	2000	16000,00		
8	Γ.08	<b>ΣΧΕΤ. ΝΑΟΙΚ 76.21</b>	Αυτοκόλλητα αμμοβολής υαλοστασίων πρόσοψης	ΟΙΚ 7621	τεμ.	8	400	3200,00		
9	Γ.09	<b>ΣΧΕΤ. ΝΑΟΙΚ 76.21</b>	Λοιπές επιγραφές από βινυλικά αυτοκόλλητα/PVC εντός του καταστήματος	ΟΙΚ 7621	τεμ.	8	600	4800,00		
								<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>	<b>64480,00</b>	<b>64480</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Δ - Η/Μ</b>										
1	Δ.01	<b>ΝΑΟΔΟ Ε16.01</b>	Προμήθεια και Τοποθέτηση Φανάρι ΚΕΠ	ΗΛΜ 108	τεμ.	7	400	2800,00		
2	Δ.02	<b>ΑΤΗΕ Ν\8979.1.1</b>	Προμήθεια και Τοποθέτηση Φωτιστικών LED 60x60	ΗΛΜ 59	τεμ.	86	25	2150,00		
3	Δ.03	<b>ΑΤΗΕ Ν\8972.5.3</b>	Προμήθεια και Τοποθέτηση κρεμαστών γραμμικών φωτιστικών LED άνωθεν των γραφείων	ΗΛΜ 59	τεμ.	16	750	12000,00		
4	Δ.04	<b>ΑΤΗΕ Ν 8998.1.1</b>	Ηλεκτρολογική & δικτυακή εγκατάσταση δομημένης καλωδίωσης	ΗΛΜ 46	τεμ.	7	1500	10500,00		
5	Δ.05	<b>ΑΤΗΕ Ν 8565.1.1.</b>	Σύστημα θέρμανσης (air condition)	ΗΛΜ 32	τεμ.	12	1500	18000,00		
6	Δ.06	<b>ΑΤΗΕ Ν 8565.1.2.</b>	Προμήθεια και τοποθέτηση αεροκουρτίνας	ΗΛΜ 32	τεμ.	2	1500	3000,00		
7	Δ.07	<b>ΑΤΗΕ Ν 8565.1.3</b>	Προμήθεια και τοποθέτηση κλιματιστικής μονάδας οροφής	ΗΛΜ 32	τεμ.	1	4000	4000,00		
8	Δ.08	<b>ΑΤΗΕ Ν8303.3.1</b>	Προμήθεια και τοποθέτηση 1 σετ ειδών υγιεινής	ΗΛΜ 14	τεμ.	1	700,00	700,00		
								<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ</b>	<b>53150,00</b>	<b>53150</b>

<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	197178,39
<b>ΓΕ &amp; ΟΕ</b>	35492,11
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	232670,50
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ</b>	34900,58
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	267571,08
<b>Απολογ. χωρίς ΓΕ &amp; ΟΕ</b>	400,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	267971,08
<b>ΓΕ &amp; ΟΕ απολογιστικών</b>	72,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	268043,08
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>	700,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	268743,08
<b>ΦΠΑ 24%</b>	64498,34
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	333241,42

**Συντάχθηκε**  
  
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ  
  
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**  
Η Αν. Προϊόνη Τ.Μ.Κ.  
  
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΠΡΑΚΗ  
  
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Η Αν. Προϊόνη Δ/σης Τ.Υ.  
  
ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΡΓΙΩΤΗ  
  
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

